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یک روز به فینال؛ 

حمایت دالیچ از مربیان کروات!

آنالیز: فرانسه-کرواسی؛ کندن پوست خرس

خبری  نشست  در  کرواسی  ملی  تیم  سرمربی 
قبل از بازی نهایی جام جهانی صحبت های جالبی 

را مطرح کرد.
امشب در کشور روسیه بازی فینال جام جهانی 
انجام می شود. کنفرانس خبری پیش از این بازی هم 
ساعاتی پیش در مسکو برگزار شد و سرمربیان دو تیم 

به سوالات خبرنگاران پاسخ دادند.
زلاتکو دالیچ، سرمربی تیم ملی کرواسی در یکی 
از بخش های کنفرانس خود با سوالی مبنی بر احتمال 
جام  اتمام  از  پس  انگلیس  برتر  لیگ  در  حضورش 

جهانی روبرو شد.
پاسخ مربی کرواسی به این سوال جالب و البته 
چنین  به  الان  توانم  نمی  من  گفت:  او  بود.  کامل 
مسائلی فکر کنم چون این کار احتمالا یک پیغام غلط 
به مردم کرواسی منتقل می کند. آن هم در شرایطی 
که ما در آستانه تلاش برای رسیدن به عنوان قهرمانی 

جهان هستیم.
این اتفاق شاید بیافتد ولی فعلا باید برای انجام 

کاری بزرگ تلاش کنیم.
او ادامه داد: در لیگ های بزرگ اروپایی شما به 
دنبال اسم های برند می گردید که کاری کاملا اشتباه 

است. مردم شغل های بزرگ را به دست می آورند 
فقط به خاطر اینکه بازیکنان بزرگی بوده اند. اما این 

به چه معناست؟
من در یک باشگاه کوچک کارم را آغاز کردم و 
خیلی راحت به آنها گفتم یک نام بزرگ برابر است با 
یک اشتباه بزرگ که منجر به هزینه ای گزاف می 
افزود:  کارش  های  سختی  در خصوص  دالیچ  شود. 

برعکس برخی مربیان در اروپا که فقط به خاطر اسم و 
رسمشان می توانند مربیگری کنند، هیچ وقت چیزی 
به من در یک بشقاب حاضر و آماده تحویل داده نشده 
است. اما همیشه گفته ام که به من یک بارسلونا یا 
رئال مادرید بدهید تا جام ها را برای شما به ارمغان 

بیاورم.
سرمربی کرواسی در ادامه داد: در طول دوران 

حرفه ای و زندگی ام، من همیشه سخت ترین مسیرها 
را طی کرده ام و مجبور به جنگیدن بوده ام. من نمی 
خواستم در کرواسی بمانم تا یک مربی متوسط باشم، 
برای همین هم به خارج از کشور رفتم. ادامه صحبت 
های دالیچ حاوی جملات جذابی بود: » ما در اروپا 
اینکه مربیان کرواتی  با  مورد احترام نیستیم، حتی 
مثل بیلیچ و نیکو کواچ نتایج فوق العاده گرفته اند. 
من از پایین نردبان کار را شروع کردم و یک سال به 
عنوان بهترین مربی آسیا انتخاب شدم. او درباره زمان 
کار در آسیا هم گفت: من بهترین تیم آسیا را هدایت 
کردم. همچنین به فینال لیگ قهرمانان آسیا راه پیدا 
کردم. این برای من یک تجربه بزرگ بود. هفت سال 
در آنجا کار کردم و مسیر سختی بود اما من به توانایی 
خودم ایمان داشتم. آخرین بخش حرف های دالیچ 
اینگونه بود: وقتی کرواسی مرا فراخواند، هرگز تردیدی 
بازیکنانم  و  خودم  به  که  ایمانی  خاطر  به  نداشتم. 
داشتم، می دانستم که چه کاری می توانیم بکنیم. 
بیلیچ در دنیای مربیگری  افرادی مثل من، کواچ و 
خیلی دست کم گرفته شده ایم و حالا همگی نشان 
داده ایم که می توانیم به عناوین بزرگی دست پیدا 

کنیم و به این افتخار می کنیم.

ما با یک تقابل نوین از کلاسیک ترین شکل مبارزه فوتبالی یعنی 
حمله _ دفاع روبرو هستیم.

برخلاف انگاره قدیمی فوتبال و همچنین مربیانی نظیر مورینیو که 
قدرت بدنی را در کنار تاکتیک های دفاعی مورد استفاده قرار می دهند، 
دالیچ در تیم کرواسی قدرت بدنی و مالکیت توپ را در کنار هم تبیین 
نموده است.به همین دلیل است که ما شاهد هستیم تیم در هر سه بازی 
مرحله حذفی نسبت به حریف مالکیت توپ بیشتری داشته، در هر سه 
بازی روی گل خوردن و عقب افتادنش کامبک نموده و البته در هر سه 
بازی مشکلی با صدوبیست دقیقه بازی کردن نداشته و حتی در بازی سوم 
انگلیس را نیز در وقت اضافی از پای درآورده است.  ضمن اینکه مودریچ 
در پست ده این تیم با سی و یک کیلومتر دوندگی، بیشترین میزان دویدن 
یک بازیکن را در جام ثبت نموده است. بله این توضیحات به ما می گویند 
که این نتیجه خوب حاصل خلاقیت و شجاعت دالیچ می باشد و برای 
فوتبال دنیا یک درس بزرگ دارد: »می توان هم قوی بنیه بود و هم با 

توپ بازی کرد« .
در سوی مقابل فرانسوی ها روی تخریب و ضدحمله حساب ویژه ای 
باز کرده اند. آنها به حریف اجازه نمی دهند به راحتی بین وضعیت های 
مختلف یک حمله، بین طراحی حمله با توسعه حمله و در نهایت تمام 
کنندگی حمله ارتباط از نظر توپ و فضا برقرار کنند. دشان ژیرو را با آمار 
صفر درصد شوت در چهارچوب در جلوترین ایستگاه تیم چینش می کند 
تا باعث نقص در کانال های ارتباطی خط دفاع و پست شش شود. کمی 
عقب تر کانته را نیز بین دو خط تهاجمی حریف به کار گرفته و با حربه 
هوشمندانه دیوار سازی بین خطوط، حریف را به دردسر جدی می اندازد 
و توپگیری های پرتعدادی در قلب یونیت تهاجمی حریفان به دست می 
آورند. توپگیری هایی که سریعا به ایستگاه پوگبا و ام باپه شیفت می شوند 
و بر اساس سرعت و قدرت حمل توپ این دو نفر، تیم ضدحملاتش را 

طراحی و اجرا می کند.

*در ده دقیقه اول دیدار فرانسه برابر بلژیک ما شاهد مالکیت توپ 
فرانسه بودیم و این سوال پیش آمد که آیا دشان در قبال »توپ« رویکرد 
جدیدی را اتخاذ نموده است!  اما پاسخ منفی بود چون بلافاصله تیم به 
سمت بازی تخریبی- واکنشی سوییچ نمود و همان بازی همیشگی خود 
را به نمایش گذاشت. به همین دلیل شکی نیست که در بازی با کرواسی 
نیز تیم دشان رویکرد دفاعی _ احتیاطی خود را به نمایش خواهد گذاشت 
و البته آقای دالیچ هم مطمئنا به قدرت بدنی و مالکیت، دو عنصری که 
تیم را به فینال رسانده اند خیانت نخواهد کرد و شکل بازی خود را حفظ 

خواهد نمود.
*پس ما با یک تقابل نوین از کلاسیک ترین شکل مبارزه فوتبالی 
یعنی حمله _ دفاع روبرو هستیم. نوین به این علت که فرانسه با وجود 
اینکه یک تیم واکنشی است اما بر مبنای ایده های بازی »احتیاطی« رفتار 
کرده و دفاع صرف فشرده را در یک سوم دفاعی خودی در تمام تایم بازی 
اجرا نمی کند و از تاکتیک های پرسینگ در جلوی زمین نیز استفاده می 
کند. همچنین نوین به این علت که تیم کرواسی تعریفش را از فوتبال 
کنشی در تهاجم سراسری و اردویی در زمین حریف پیاده نکرده است و بر 
مبنای داشتن توپ و  حفظ »مالکیت«، بازی روبه جلو اش را سامان داده 
است. خوب با توجه به این تقابل نوین و بازی های گذشته دو تیم در جام، 
دو نکته اصلی و مهم برای تاکتیک های دو فینالیست وجود دارند. »مسئله 
توپگیری  _ضدحمله فرانسه در اولین لحظه انتقال از دفاع به حمله« و 

»مسئله عقب افتادن کرواسی در بازی و عواقب آن«.
*همان طور که اشاره شد قوی ترین ویژگی فرانسه توپگیری آنها 
در قلب الگوی تهاجمی حریفان و انتقال سریع آن برای ضدحمله زدن 
بوده، که طبق آن تمام حریفانش را به شدت اذیت کرده است. اما با توجه 
به توانایی فیزیکی کروات ها در پرس کردن سریع و درگیر شدن مداوم، 
تیم دشان ممکن است در این بازی به دردسر بیفتد. توپگیرترین بازیکن 
فرانسه انگولو کانته می باشد که در جلوی خط دفاع تیم بازی می کند و 

خوب با توجه به این ویژگی تبدیل به نفراصلی تیم در طراحی ضدحملات 
نیز شده است زیرا همواره به توپ نزدیک است. از پنج ضدحمله  فرانسه 
در برابر بلژیک تا قبل از جلو افتادن، سه ضدحمله با توپگیری مستقیم 
کانته و در  یک ضدحمله نیز واران به محض توپگیری به کانته پاس داد.

*دالیچ در این جام لوکا مودریچ، بدون شک بهترین توپگیر و قطع 
کننده حملات و ضدحملات حریفان در دنیا را در پست ده تیم قرارداده 
است. یعنی جلوترین ایستگاه خط میانی و دقیقا جایی که هافبک دفاعی 
حریف قرار دارد. دلیل این امر نیز استفاده از توانایی توپگیری لوکا در همان 
جلوی زمین می باشد تا هم از ضدحملات حریف جلوگیری نماید و هم در 
صورت توپگیری با یک پاس بتوانند وارد محوطه جریمه شوند. بدون شک 
این اصلی ترین دلیل این بوده که کرواسی در هر سه بازی حذفی وقتی 
عقب افتاده و مجبور به بازی تهاجمی تر شده، اسیر ضدحملات حریف و 
خوردن گل های بعدی نشده است. این مورد مخصوصا در برابر انگلیس 
متکی به حملات سریع به خوبی توضیح دهنده است. خوب تلفیق قدرت 
توپگیری مودریچ دقیقا روی دست کانته و قدرت پرسینگ بقیه اعضای 
تیم و اینکه کرواسی برخلاف رقیبان قبلی فرانسه یک تیم تماما فانتزی 
نبوده و عدالت خصوصیات تکنیکی _جسمانی در تیم وجود دارد، می 
تواند یک زنگ خطر بسیار جدی در اولین لحظات انتقال از دفاع به حمله 

برای تفکرات دشان باشد.
بازی به شدت تاکتیکی روبرو هستیم شکی  با یک  *دراینکه ما 
نیست و حتی شاید به مانند بازی فرانسه _ بلژیک، یکی از تاکتیکی 
ترین بازی های دهه اخیر. یک بازی تاکتیکی که روی مدارهای خیلی 
خیلی ظریفی جریان خواهد داشت و اینجا فقط خلاقیت مربیان است که 
اجازه نخواهد داد آنها پاره شوند. شاید اینجا وقت آن است که این ضرب 
المثل روسی را یادآوری کنیم که »تا وقتی پوست خرس را نکنده ای، 
برای کشتنش خوشحالی نکن« . هر لحظه هر تغییری، هر انعطافی، هر 

خلاقیتی می تواند یک پنجره جدید باز کند.

 دلیل عجیب رد پیشنهاد رئال مادرید 
از سوی کونته

کونته،  آنتونیو  حاضر  حال  در  بود  ممکن 
رئال  هدایت  چلسی  سابق  و  ایتالیایی  سرمربی 
مادرید را بر عهده داشته باشد. تنها چند روز بعد 
از فتح لیگ قهرمانان و برتری برابر لیورپول، زین 
الدین زیدان در اقدامی غیرمنتظره استعفا داد تا 
رئال مادرید به دنبال جذب یک سرمربی جدید 
پوچتینو،  چون  هایی  نام  ابتدا  همان  باشد.از 
آلگری، کلوپ و بسیاری دیگر مطرح گردید که 
هر کدام به دلایلی منتفی شد و در نهایت جولن 
حواشی  با  اسپانیا  ملی  تیم  سرمربی  لوپتگی 
فراوان هدایت کهکشانی ها را بر عهده گرفت.اما 
در آن مقطع نام آنتونیو کونته سرمربی ایتالیایی 
رئال  هدایت  گرفتن  دست  در  برای  نیز  چلسی 
سرمربی  این  با  مذاکرات  اما  شد  مطرح  مادرید 
دلیل  شد  مدعی  میرر  نرسید.  نتیجه  به  موفق 
نپذیرفتن پیشنهاد رئال مادرید، تمایل کونته به 
گرفتن حقوق فصل سوم خود از چلسی بوده و 
او برای اینکه استعفا نداده و اخراج شود تا قادر 
به گرفتن تمام و کمال حقوقش باشد، پیشنهاد 
رئال مادرید را رد کرده و شانس هدایت یکی از 
مشهورترین تیم های جهان را به همین راحتی از 
دست داده است؛ تصمیمی که به نظر کمی بوی 
انتقام از مدیریت چلسی به خاطر رفتارشان نیز 

از آن به مشام می رسد.

رئیس ناپولی: کاوانی را 
می خواهیم، اما ارزانتر

ناپولی  باشگاه  رئیس  لورنتیس،  دی  اورلیو 
به  عزیمت  راه  در  که  تیمش  سابق  سرمربی  از 
چلسی است به شدت انتقاد کرده و از برقراری 
پاریس  مهاجم  کاوانی،  با  باشگاهش  ارتباط 
سن ژرمن خبر می دهد.  دی لورنتیس از سرمربی 
آنچه  دلیل  به  ساری  مائوریتسیو  تیمش  سابق 
انتقاد  شدت  به  می خواند  اشتباه  قضاوت های 
کرده و در عین حال از مهاجم پاریس سن ژرمن، 
خود  تقاضای  که  خواسته  کاوانی  ادینسون 
لورنتیس،  بیاورد. دی  پایین تر  را  برای دستمزد 
ولی  کرده  تایید  را  کاوانی  با  ارتباط  برقراری 
می گوید دستمزدی که او درخواست کرده بالاتر 
برآید.  از عهده اش  بتواند  ناپولی  از آن است که 
دی لورنتیس می گوید »فقط داشتن یک بازیکن 
برای پیروزی کافی نیست. ما هیگواین را داشتیم 
که رکورد گلزنی باشگاه را شکست و به ما کمک 
می خواهم  آوریم.  بدست  را  ایتالیا  جام  دو  کرد 
کار  اندازه   و  حد  این  در  بازیکنانی  با  ما  بگویم 
اگر  و  دارد  را  من  تلفن  کاوانی شماره  کرده ایم. 
بخواهد می تواند با من تماس بگیرد. او می تواند 
دستمزدش را پایین بیاورد و کاری کند که من با 
مسئولین پاریس سن ژرمن تماس بگیرم. می دانم 
این  با  ولی  برگردد  ناپولی  به  می خواهد  کاوانی 
عهده اش  از  نمی توانیم  ما  پیشنهادی  قیمتهای 

برآییم ».

بیل: نیمکت نشینی در فینال، 
ناامیدکننده بود

گرت بیل در مقطع پایانی فصل گذشته از 
دایره اعتماد زیدان خارج شد به طوری که حتی 
در  هم  لیورپول  مقابل  قهرمانان  لیگ  فینال  در 

ترکیب اصلی حضور نداشت.
او البته در نیمه دوم وارد زمین شد و دو گل 
هم به ثمر رساند تا یک تنه رئال را قهرمان اروپا 
کند. به خصوص گل دوم او که روی ضربه قیچی 
برگردان به ثمر رسید، تا سال ها در ذهن فوتبال 

دوستان باقی خواهد ماند.
پاسخ  در  و  خود  جدید  مصاحبه  در  بیل 
به سوالی در مورد فینال کیف گفت:» صادقانه 
بگویم که نیمکت نشینی ناامیدم کرد و این را 
قبلا هم گفته ام. اینکه در ترکیب اصلی بازی 
این  با  داد؛  من  به  بدی  حس  نبودم،  فینال 
می  بروم،  زمین  به  اگر  که  دانستم  می  حال 
همینطور  و  دهم  انجام  بزرگی  کارهای  توانم 

هم شد.«
گل برگردان:» همیشه دوست داشتم چنین 
گلی بزنم و خوشبختانه در بهترین بازی ممکن، 
موفق به انجام این کار شدم. پس از فینال، راهی 
را  گل  آن  ام  نکرده  فرصت  و  شدم  تعطیلات 
خیلی تماشا کنم. برای زدن این گونه گل ها باید 

تلاش و تمرین کنید.«

خوشحالی سرمربی اینتر از انتقال 
رونالدو به یوونتوس!

انتقال  اینتر  سرمربی  اسپالتی،  لوچانو 
کریستیانو رونالدو به یوونتوس را مثبت ارزیابی 
می کند.بعد از 7 فصل سلطه بی بدیل از سوی 
انتقال  معتقدند  بسیاری  آ،  سری  در  یوونتوس 
رونالدو فاصله بیانکونری با رقبا را بیشتر می کند 
اما سرمربی اینتر معتقد است این انتقال به سود 

سری آ خواهد بود.
اسپالتی گفت: »انتقال رونالدو به یوونتوس؟ 
لیگ  گرفتن  قدرت  باعث  آ  سری  در  او  حضور 
خواهد  بودن  دید  معرض  در  بیشتر  و  ما  کشور 
شد. رونالدو فاصله  را بین تیم ها زیاد می  کند؟ 

قطعا تیمی که از رونالدو بهره ببرد قوی  تر 
هم خواهد شد اما فصل قبل هم دیدیم که دیگر 
نیروی مطلقی برخلاف سال  های قبل در سری 
آ وجود نداشت و در آخر قهرمانی در جریان یک 

بازی مشخص شد.
اگر دوباره می خواهیم مانند گذشته بهترین 
رقبا  تضعیف  به  نباید علاقمند  باشیم  در جهان 
بازیکنان  باشیم  امیدوار  باید  عکس  بر  و  باشیم 
و  بروزوویچ  خاطر  بیایند.به  اینجا  به  بزرگی 
پریشیچ در جام جهانی طرفدار کرواسی هستم. 
من کرواسی را از اول دوست داشتم زیرا این تیم 
شرایط  این  در  و  شد  می  من  کنجکاوی  باعث 
طرفدار تیم 2 بازیکن خودم هستم، اما اگر آنها 
نبودند طرفدار چه تیمی بودم؟ نمی دانم و گفتن 

این موضوع دشوار است.«

روزنامه صبح ایران
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 آگهى احضار متهم رضا لقوتى فرزند نصرت االله  مربوط به دادگاه با فرض 
كيفرخواست  موجب  به  تهران  قدس  قضايى  مجتمع  كيفرخواست   وجود 
اله به  لقوتى فرزند نصرت  صادره در پرونده كلاسه 970318  براى رضا 
اتهام كلاهبردارى از طريق غصب عنوان و سرقت و فريب در ازدواج  تقاضاى 
كيفر نموده كه رسيدگى به موضوع به اين شعه ارجاع و وقت رسيدگى براى 
المكان  مجهول  به  عنايت  با  است   گرديده  تعيين   9 ساعت   97/6/3 مورخه 
بودن و عدم دسترسى به متهم و در اجراى مقررات مواد 115 و 180 قانون 
آيين دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور كيفرى مراتب يك نوبت 
انتسابى در وقت مقرر دردادگاه حاضر  اتهام  از  تا متهم جهت دفاع  منتشر 
گردد  بديهى است در صورت عدم حضور، مطابق مقررات رسيدگى غيابى 

به عمل خواهد آمد  .
مجتمع   2 كيفرى  دادگاه   1165 منشى شعبه  الف             م   /  41789  
ارمغان  گلناز  سابق)  جزايى   1165 شعبه   ) تهران  قدس  قضايى 

كلاسه  پرونده  فرزند   طاهرى  حسن  آقاى  به  رسيدگى  وقت  ابلاغ  آگهى   
9609982992100559 شعبه 1127 دادگاه كيفرى دو مجتمع قضايى شهيد 
محلاتى تهران ( 1127 جزايى سابق) ثبت و وقت رسيدگى مورخ 97/6/17 
ماده 118 و 150  دادگاه طبق موضوع  تعيين كه حسب دستور  ساعت 9:0 
المكان بودن متهم و درخواست  قانون آيين دادرسى مدنى به علت مجهول 
تا  گردد  مى  آگهى  كثيرالانتشار  جرايد  از  يكى  در  نوبت  يك  مراتب  شاكى 
به دفتر دادگاه مراجعه و  انتشار آگهى  تاريخ  از  خوانده ظرف يك ماه پس 
ضمن اعلام نشانى كامل خود در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى در دادگاه 

حاضر گردد  .
مجتمع  دو  كيفرى  دادگاه   1127 شعبه  منشى  الف     م   /41790  
سابق)  جزايى   1127 شعبه   ) تهران  محلاتى  شهيد  قضايى 

كيفرى  دادگاه   1083 شعبه   9609982149200665 كلاسه  پرونده  دادنامه  
دو مجتمع قضايى شهيد مدرس تهران ( 1106 جزايى سابق) تصميم نهايى 
به  محمد  فرزند  دارينى  حميد  آقاى  شاكى:   9709972167900404 شماره 
نشانى تهران سبلان شمالى مقابل بازار روز پ 586  متهم: آقاى امين صالحى 
نيك  اتهام ها: 1-كلاهبردارى 2- جعل چك بانكى  راى دادگاه  در خصوص 
شكايت شاكى آقاى حميد دارينى فرزند محمد عليه متهم آقاى امين صالحى 
نيك داير بر جعل يك فقره چك بانكى به شماره 855701 به مبلغ يك صد و 
به  از توجه  ايران دادگاه  بانك صادرات  بيست و هشت ميليون ريال بعهده 
كيفرخواست صادره عليه متهم و مشروح شكايت شاكى و كپى مصدق چك 
مورد تنازع و گزارش اوليه مرجع انتظامى و اخذ استعلام از اداره كل دعاوى 
بانك صادرات و تاييد جعليت چك مزبور به توسط امور بازرسى و نظارت آن 
بانك و شناسايى فرد متهم از طريق اداره آگاهى تهران بزهكارى وى را ثابت 
تشخيص داشته فلذا مستندا به ماده 533 از بخش تعزيرات قانون مجازات 
اسلامى فرد متهم را به تحمل دو سال حبس تعزيرى درجه پنج محكوم و در 
خصوص ديگر اتهام ايشان داير بر كلاهبردارى دادگاه صرفنظر از صدور 
كيفرخواست از توجه به فقدان ادله و مستندات كافى جهت اثبات وقوع بزه 
از  به اصل 37  برائت و مستندا  دادن حاكميت اصل  قرار  بالحاظ  و  معنونه 
معنونه  بزه  از  متهم  برائت  بر  حكم  ايران  اسلامى  جمهورى  اساسى  قانون 
صادر و اعلام مى گردد راى صادره غيابى و ظرف مهلت بيست روز پس از 
ابلاغ قابل واخواهى در اين شعبه و بعد از آن ظرف مهلت بيست روز قابل 

تجديدنظرخواهى در محاكم محترم تجديدنظر استان تهران مى باشد  .
 41791/ م الف                         رئيس شعبه 1083 دادگاه كيفرى دو تهران – محمدرضا بيتى 

آگهى احضار متهم  در پرونده به شماره بايگانى 960684 متهم آقاى پارسا 
مومنى  به اتهام مداخله غيرمجاز در امور پزشكى و غصب عنوان و جعل و 
استفاده از سند مجعول و كلاهبردارى تحت تعقيب مى باشد به واسطه معلوم 
نبودن محل اقمامت نامبرده در راستاى اعمال ماده 174 قانون آيين دادرسى 
كيفرى مصوب 1392 مراتب در يكى از روزنامه هاى كثيرالانتشار آگهى تا 
ظرف مهلت 30 روز از تاريخ نشر آگهى در شعبه سوم داديارى دادسراى 
عمومى و انقلاب ناحيه 19 تهران واقع در خيابان مطهرى بعد از قائم مقام 
حاضر و از اتهام انتسابى دفاع نمايد در صورت عدم حضور در موعد مقرر 

رسيدگى و اظهار عقيده مى گردد .
  41784/ م الف                 داديار شعبه سوم دادسراى ناحيه 19 تهران – الناز بازرگان گيلانى 

اكبر  آقاى  آقاى جلال محمدى فرزند  شاكى  به  ابلاغ وقت رسيدگى   آگهى 
حاجى زاده فرزند شفيع شكايتى به طرفيت خوانده آقاى جلال محمدى به اتهام 
ايراد ضرب عمدى با چاقو مطرح كه به اين شعبه ارجاع و به شماره پرونده 
كلاسه 9609982155700134 شعبه 1160 دادگاه كيفرى دو مجتمع قضايى 
مورخ 1397/6/18  وقت رسيدگى  و  ثبت  (1181 جزايى سابق)  تهران  قدس 
ساعت 10:30 تعيين كه حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 344 قانون 
درخواست  و  خوانده  بودن  المكان  مجهول  علت  به  كيفرى  دادرسى  آيين 
تا  كثيرالانتشار آگهى مى گردد  از جرايد  يكى  نوبت در  خواهان مراتب يك 
به دفتر دادگاه مراجعه و  انتشار آگهى  تاريخ  از  خوانده ظرف يك ماه پس 
ضمن اعلام نشانى كامل خود نسخه دادخواست و ضمائم را دريافت و در 

وقت مقرر فوق جهت رسيدگى در دادگاه حاضر گردد  .
الف          منشى دادگاه كيفرى شعبه 1160 دادگاه كيفرى   41785/ م 
زمانى  فاطمه   – سابق)  جزايى   1181) تهران  قدس  قضايى  مجتمع  دو 

آگهى احضار متهم  مربوط به دادگاه با فرض وجود كيفرخواست  مجتمع 
كلاسه  پرونده  در  صادره  كيفرخواست  موجب  به  تهران  قدس  قضايى 
961578 براى محمد صادق بابازاده  به اتهام كودك آزارى  تقاضاى كيفر 
براى  رسيدگى  وقت  و  ارجاع  اين شعه  به  موضوع  به  رسيدگى  كه  نموده 
مجهول  به  عنايت  با  است   گرديده  تعيين  ساعت8:30    97/5/28 مورخه 
المكان بودن و عدم دسترسى به متهم و در اجراى مقررات مواد 115 و 180 
قانون آيين دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور كيفرى مراتب يك 
دردادگاه  مقرر  در وقت  انتسابى  اتهام  از  دفاع  متهم جهت  تا  منتشر  نوبت 
حاضر گردد  بديهى است در صورت عدم حضور، مطابق مقررات رسيدگى 

غيابى به عمل خواهد آمد .
مجتمع   2 كيفرى  دادگاه   1165 شعبه  منشى  الف          م   /  41786   
ارمغان  گلناز  سابق)  جزايى   1165 شعبه   ) تهران  قدس  قضايى 

 آگهى احضار متهم  مربوط به دادگاه با فرض وجود كيفرخواست  مجتمع 
قضايى قدس تهران به موجب كيفرخواست صادره در پرونده كلاسه 961317  
براى ابوالفضل خمسه به اتهام مشاركت در كلاهبردارى تقاضاى كيفر نموده 
مورخه  براى  وقت رسيدگى  و  ارجاع  اين شعه  به  به موضوع  كه رسيدگى 
96/5/28 ساعت 9:30 تعيين گرديده است  با عنايت به مجهول المكان بودن 
و عدم دسترسى به متهم و در اجراى مقررات مواد 115 و 180 قانون آيين 
دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور كيفرى مراتب يك نوبت منتشر 
گردد   حاضر  دردادگاه  مقرر  وقت  در  انتسابى  اتهام  از  دفاع  جهت  متهم  تا 
بديهى است در صورت عدم حضور، مطابق مقررات رسيدگى غيابى به عمل 

خواهد آمد .
 2 كيفرى  دادگاه   1165 شعبه  منشى  الف                م   /  41787   
ارمغان  گلناز  سابق)  جزايى   1165 شعبه   ) تهران  قدس  قضايى  مجتمع 


